ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR EZEQUIAS CARVALHO (SABÃOZINHO) – MDB

Gabinete 05: E-mail: Ezequiassabaozinho@gmail.com

Avenida Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901 - Fone/Fax: (092)
33613000Site/Câmara:www.ale.am.gov.br/manacapuruEmaillegislativomanaca

1948@hotmail.com.camara@manacapuru.am.leg.br/

MOÇÃO Nº 198/2021

AUTOR: EZEQUIAS DUARTE CARVALHO (Sabãozinho)

ASSUNTO: CONGRATULAÇÕES AO  SENHOR JUCELINO SILVA  GESTOR DA

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL (EMEF) EDIRALDO

SAMPAIO DE OLIVEIRA, LOCALIZADA NA COMUNIDADE MANAIRÃO ZONA

RURAL DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU, E A TODA SUA EQUIPE   DE

PROFISSIONAIS PÊLO BELÍSSIMO TRABALHO REALIZADO NESTA

INSTITUIÇÃO  DE ENSINO.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras;

                    Venho através desta  parabenizar o senhor JUCELINO SILVA  pelo belíssimo

trabalho  realizado  durante todo o ano letivo, na Emef: Ediraldo Sampaio de Oliveira,

juntamente com toda sua equipe de funcionários  desta instituição de ensino  que vem

contribuindo para  crescimento e desenvolvimento da educação deste município.

 Isto posto conto com o apoio dos nobres pares para apreciação da presente

matéria.

Sala das Sessões da Câmara de Manacapuru, 16 de Dezembro de 2021.

       _________________________________________

Vereador – EZEQUIAS DUARTE CARVALHO
PARTIDO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASIELIRO MDB -15

http://www.ale.am.gov.br/manacapuru